
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                                                  
ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ – ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
 

    

 

 

             

Περίληψη 

Λήψη απόφασης περί έγκρισης 1ου πρακτικού της επιτροπής διαγωνισμού για το έργο: “ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΔΟΥ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΑΖΑΡΕΚΟ - ΛΙΣΙΖΑ”. 

Στα Σπάτα σήμερα 11 Νοεμβρίου 2020, ημέρα Τετάρτη και ώρα 9.00 π.μ. η Οικονομική Επιτροπή του 
Δήμου Σπάτων – Αρτέμιδος, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση μέσω τηλεδιάσκεψης, ύστερα από την υπ’ 
αριθμ. πρωτ.: 32750//6-11-2020 πρόσκληση του Δημάρχου – Προέδρου, κ. Δημητρίου Σπ. Μάρκου, που 
επιδόθηκε νόμιμα στα μέλη, σύμφωνα με τις δ/ξεις του άρθρου 77 του Ν.4555/18.  

Ο Δήμαρχος – Πρόεδρος κ. Μάρκου Σπ. Δημήτριος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης, αφού 
διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία δεδομένου ότι από το σύνολο εννέα (9) μελών, βρέθηκαν 
αρχικά παρόντα οκτώ (8) μέλη, ήτοι: 

Παρόντες  
κ. Μάρκου Δημήτριος του Σπυρίδωνος Δήμαρχος – Πρόεδρος 
κ. Νομικός Αντώνιος του Ηρακλείου Αντιδήμαρχος ως μέλος της Επιτροπής 
κ. Σερέτης Χρήστος του Γεωργίου Αντιδήμαρχος ως μέλος της Επιτροπής 

κ. Μπασινάς Ιωάννης του Στεφάνου Δημοτικός Σύμβουλος ως μέλος της Επιτροπής 
κ. Φράγκος Διονύσιος του Ιωάννη Αντιδήμαρχος ως μέλος της Επιτροπής 
κ. Μάρκου Ιωάννης του Αντωνίου Δημοτικός Σύμβουλος ως μέλος της Επιτροπής 
κα. Ραφτοπούλου Άννα του Ιωάννη Δημοτική Σύμβουλος ως μέλος της Επιτροπής 
κα. Φράγκου Ελένη του Γεωργίου Δημοτική Σύμβουλος ως μέλος της Επιτροπής 

Απόντες 

κ. Φύτρος Αντώνιος του Παρασκευά Δημοτικός Σύμβουλος  ως μέλος της Επιτροπής 

Προσελεύσεις – Αποχωρήσεις 

Καμία. 

Στη Συνεδρίαση συμμετείχε και η κα Γιαμβριά Παναγιώτα, υπάλληλος του Δήμου, για την τήρηση των 
πρακτικών. 

Ο Δήμαρχος – Πρόεδρος εισηγούμενος το 17ο  θέμα ημερήσιας διάταξης είπε τα εξής:  

Μας διαβιβάσθηκε από τη Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών το υπ’ αριθμ. πρωτ. 32725/6-11-2020 έγγραφο, το 
οποίο έχει ως εξής: 

Έχοντας υπόψη: 

 Τις διατάξεις του άρθρου 72 του N.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Τεύχος Α'/07.06.2010) 

 Τις  διατάξεις  του  Ν. 4412/16 (ΦΕΚ 147/Τεύχος Α’)   

 Την υπ’αριθ.πρωτ. 22214/4-8-2020 Διακήρυξη ανοικτής διαδικασίας για την σύναψη 
ηλεκτρονικής δημόσιας σύμβασης έργου κάτω των ορίων του Ν.4412/16 με κριτήριο ανάθεσης 
την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής 

 Την υπ’αριθ. 281/2020 Απόφαση της ΟΕ του Δήμου με την οποία ορίστηκε η Επιτροπή 
Διαγωνισμού με ταυτότητα κλήρωσης:  

mimed-ecb-a-2-id-aa-6891-eba-2020-08-07-10:00.000000 

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α  

Από το Πρακτικό της υπ’αριθ.32/11-11-2020 διά τηλεδιάσκεψης συνεδρίασης 

της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Σπάτων – Αρτέμιδος 

Αριθμός  Απόφασης 436/2020 

 

 

ΑΔΑ: 6ΨΞΤΩ1Χ-ΗΘΕ



 

Σελίδα 2 

Σας διαβιβάζουμε προς έγκριση το από 14-9-2020 Πρακτικό Ι της Επιτροπής Διαγωνισμού, το οποίο έχει 
υποβληθεί στο Δήμο Σπάτων – Αρτέμιδος ηλεκτρονικά μέσω ΕΣΗΔΗΣ.  

 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ Ι 
 

Στην Παλλήνη στις 14/09/2020, ημέρα Δευτέρα και ώρα 12:00 μ.μ. στα γραφεία της Δ/νσης 
Τεχνικών Έργων της Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής, της Περιφέρειας Αττικής, 
συνεδρίασε η τριμελής Επιτροπή Διαγωνισμού του έργου: «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΔΟΥ ΣΤΗΝ 
ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΑΖΑΡΕΚΟ-ΛΙΣΙΖΑ», με προϋπολογισμό δημοπράτησης 87.263,41€ (πλεόν Φ.Π.Α. 
24%) με συστημικό αριθμό ΕΣΗΔΗΣ 91855, που συστήθηκε με την υπ’ αριθμ. 281/2020 

(Συνεδρίαση 25
η
/12.08.2020) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Σπάτων-

Αρτέμιδος. 
 

Έργο της ανωτέρω Επιτροπής, στην παρούσα συνεδρίαση, είναι η ηλεκτρονική αποσφράγιση 
των προσφορών και ο έλεγχος των δικαιολογητικών συμμετοχής και των οικονομικών 
προσφορών που υπεβλήθησαν στον Ηλεκτρονικό Ανοικτό Δημόσιο Διαγωνισμό με αύξοντα 
αριθμό (Α/Α) συστήματος 91855, για το έργο: «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΔΟΥ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΜΑΖΑΡΕΚΟ-ΛΙΣΙΖΑ». 

Στη συνεδρίαση της επιτροπής, που είχε απαρτία, παρέστησαν οι εξής: 
 

Καριώρης Δημήτριος, του κλάδου Π.Ε. Μηχανικών με βαθμό Α΄, υπάλληλος της Δ/νσης 
Τεχνικών Έργων Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής, ως Πρόεδρος.  

Κλάδου Χριστίνα, του κλάδου Π.Ε. Μηχανικών με βαθμό Α΄, υπάλληλος της Δ/νσης 
Τεχνικών Έργων Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής, ως τακτικό μέλος.  

Κρικιγιάννης Κυριάκος, του κλάδου Τ.Ε. Μηχανικών με βαθμό Γ΄, υπάλληλος του Δήμου 
Ωρωπού, ως τακτικό μέλος. 

 

Η Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη την Διακήρυξη του Ηλεκτρονικού Ανοικτού Δημόσιου 
Διαγωνισμού για το έργο: «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΔΟΥ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΑΖΑΡΕΚΟ-ΛΙΣΙΖΑ» 
και το νομικό πλαίσιο που διέπει τον εν λόγω διαγωνισμό παρατήρησε τα εξής: 

 

Ο εν λόγω Διαγωνισμός διεξήχθη ηλεκτρονικά, σύμφωνα με τα αναφερόμενα στη Διακήρυξη, 
μέσω του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (στο εξής σύστημα) και είχε 
λάβει ως αύξοντα αριθμό (Α/Α) ηλεκτρονικού διαγωνισμού συστήματος τον 91855. 

 

καταληκτική ημερομηνία υποβολής των προσφορών ήταν σύμφωνα με την ανωτέρω 
Διακήρυξη η Τρίτη 07/09/2020 και ώρα 14:00 μ.μ. και η ημερομηνία ηλεκτρονικής 
αποσφράγισης των προσφορών η Δευτέρα 14/09/2020 και ώρα 12:00 πμ.  

Μετά την καταληκτική ημερομηνία και ώρα υποβολής προσφορών και πριν την ηλεκτρονική 
αποσφράγιση ο χειριστής της Αναθέτουσας Αρχής διαπίστωσε ότι στον εν λόγω διαγωνισμό 
συμμετείχαν επτά (9) διαγωνιζόμενοι κοινοποιώντας τους το σχετικό εκτυπωτικό του 
συστήματος «Κατάλογος συμμετεχόντων» και στη συνέχεια αναρτώντας το στο χώρο 
«Συνημμένα προκηρυγμένου διαγωνισμού» στο «portal» του συστήματος. 

 

ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ 

 

Α/ Α 
  

Επωνυμία Προσφέροντα 
 Χρόνος Υποβολής 

    

Προσφοράς       

1   ΗΛΙΑΣ ΜΑΖΑΡΑΚΗΣ 06/09/2020 22:32:57 

2  ΑΦΟΙ ΔΙΓΩΝΗ Ο.Ε. 07/09/2020 07:15:32 

3 
  ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΟΛΛΙΑ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. ΜΕ  .Τ. "ΜΙΝΕΑ 

07/09/2020 09:41:00   
ΤΕΧΝΙΚΗ Ο.Ε. 

ΑΔΑ: 6ΨΞΤΩ1Χ-ΗΘΕ



 

Σελίδα 3 

     

4   ΓΡΑΙΚΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 07/09/2020 10:36:51 

    [ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ  

5 
  ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΘΕΣΕΩΣ 

07/09/2020 11:26:10   

ΑΣΦΑΛΤΟΜΙΓΜΑΤΟΣ ΚΑΙ ΑΝΑΛΗΨΕΩΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ      

    ΕΡΓΩΝ με δ.τ. ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΑΤΕΒΕ ]  

6   Α.ΜΟΡΦΑΣ ΑΤΕ 07/09/2020 12:40:35 

7 
 ΑΦΟΙ Χ. ΜΑΣΤΡΟΚΩΣΤΑ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΤΕΧΝΙΚΗ 

07/09/2020 12:59:40   

ΕΤΑΙΡΕΙΑ      

8   ΣΠΑΝΟΣ,,ΣΠΥΡΙΔΩΝ, ΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 07/09/2020 13:37:44 

9   Μ. ΤΣΑΟΥΛΗ & ΣΙΑ Ο.Ε. 07/09/2020 13:38:37 

 

Κατόπιν ο χειριστής της Αναθέτουσας Αρχής διαβίβασε ηλεκτρονικά, μέσω του 
συστήματος, τον φάκελο του διαγωνισμού στον Πρόεδρο της Επιτροπής Διαγωνισμού. 

 

Εν συνεχεία ο Πρόεδρος του Διαγωνισμού αφού «κατήργησε» την πρόσβαση του 
χειριστή της Αναθέτουσας Αρχής αποσφράγισε με την συμμετοχή ενός μέλους της Επιτροπής 
Διαγωνισμού τους φακέλους προσφοράς των διαγωνιζομένων και συγκεκριμένα τα 
υποβληθέντα Δικαιολογητικά συμμετοχής και τις Οικονομικές Προσφορές. 

 

Επισημαίνεται ότι στην παρούσα φάση η Επιτροπή Διαγωνισμού δεν παρείχε πρόσβαση στα 
υποβληθέντα Δικαιολογητικά συμμετοχής ή στις υποβληθείσες Οικονομικές Προσφορές των 
Οικονομικών Φορέων προς του προσφέροντες. 

 

Ακολούθως, η Επιτροπή Διαγωνισμού ανήρτησε στο «portal» και συγκεκριμένα στον 
ηλεκτρονικό χώρο «Συνημμένα Προκηρυγμένου Διαγωνισμού» τον σχετικό «Πίνακα 
συμμετεχόντων κατά σειρά μειοδοσίας», προκειμένου να λάβουν γνώση οι προσφέροντες. 

 

 Επιτροπή Διαγωνισμού επίσης, προέβη κατά σειρά μειοδοσίας, σε έλεγχο ομαλότητας των 
επιμέρους ποσοστών έκπτωσης, βάσει της παραγωγής μέσω της λειτουργικότητας του 
συστήματος, σε εκτύπωση για τον έλεγχο της ομαλότητας των επιμέρους ποσοστών 
έκπτωσης. 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ ΚΑΤΑ ΣΕΙΡΑ ΜΕΙΟΔΟΣΙΑΣ 

 

  Α/Α      

Α/Α  καταθ.   Επωνυμία Προσφέροντα Ποσοστό  

1  
163693 

  
Μ.ΤΣΑΟΥΛΗ & ΣΙΑ Ο.Ε. 48,00 % 

 
     

        

2  

164941 

  

Α.ΜΟΡΦΑΣ ΑΤΕ 42,00 % 

 

     

        

     [ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΚΑΙ   

3 
 

164551 

  ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΘΕΣΕΩΣ 

41,00 % 

 
  

ΑΣΦΑΛΤΟΜΙΓΜΑΤΟΣ ΚΑΙ ΑΝΑΛΗΨΕΩΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ με 

 

    

      

ΑΔΑ: 6ΨΞΤΩ1Χ-ΗΘΕ



 

Σελίδα 4 

     δ.τ. ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΑΤΕΒΕ ]   

4  
163798 

  
ΗΛΙΑΣ ΜΑΖΑΡΑΚΗΣ 36,00 % 

 
     

        

5  
164739 

  
ΓΡΑΙΚΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 35,00 % 

 
     

        

6  
164735 

 
ΑΦΟΙ ΔΙΓΩΝΗ Ο.Ε. 33,00 % 

 
    

        

7  
164950 

 
ΑΦΟΙ Χ. ΜΑΣΤΡΟΚΩΣΤΑ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 32,00 % 

 
    

        

8  
164956 

  
ΣΠΑΝΟΣ ,ΣΠΥΡΙΔΩΝ, ΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 27,00 % 

 
     

        

9  

163814 

  ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΟΛΛΙΑ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. ΜΕ  .Τ. "ΜΙΝΕΑ ΤΕΧΝΙΚΗ 
Ο.Ε. 15,00 % 

 

     

        

 

Στη συνέχεια η Επιτροπή Διαγωνισμού προχώρησε στην αξιολόγηση των δικαιολογητικών 
συμμετοχής του άρθρου 24.2 της Διακήρυξης που είχαν υποβληθεί ηλεκτρονικά στο σύστημα, 
κατά σειρά μειοδοσίας, καθώς και στον έλεγχο των έντυπων πρωτότυπων εγγυητικών επιστολών 
που όφειλαν υποχρεωτικά να προσκομίσουν οι συμμετέχοντες οικονομικοί φορείς εντός τριών (3) 
εργάσιμων ημερών από την ημερομηνία υποβολής της προσφοράς τους. 
 

Μετά τον έλεγχο της ορθότητας και της πληρότητας των παραπάνω δικαιολογητικών 
διαπιστώθηκε ότι : 

 Τα δικαιολογητικά συμμετοχής όλων των εταιρειών πληρούν τους όρους της Διακήρυξης 
του παρόντος Διαγωνισμού.

 

Διευκρινίζεται, όπως άλλωστε προαναφέρθηκε, ότι η αποσφράγιση των οικονομικών 
προσφορών πραγματοποιήθηκε μαζί με την αποσφράγιση των δικαιολογητικών συμμετοχής σε 
ένα στάδιο, μέσω της πλατφόρμας Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ., στις 14/09/2020 στις 12:00 μ.μ., ενώ η 
αξιολόγηση των δικαιολογητικών συμμετοχής καθώς και η εξέταση των οικονομικών προσφορών 
από την επιτροπή διενεργήθηκε ακολούθως. 
 

Η Επιτροπή Διαγωνισμού, πριν την ολοκλήρωση της σύνταξης του πρακτικού της, προέβη στον 
έλεγχο εγκυρότητας των εγγυητικών επιστολών συμμετοχής. Όλες οι εγγυητικές επιστολές είχαν 
εκδοθεί από το ΕΤΑΑ –ΤΜΕΔΕ σε ηλεκτρονική μορφή και ελέγχθηκαν μέσω της ηλεκτρονικής 
εφαρμογής, όπως φαίνεται παρακάτω : 

 

1. Μ. ΤΣΑΟΥΛΗ & ΣΙΑ Ο.Ε εγγυητική με αριθμό e-85150/02-09-2020 ποσού 1.745,27 € 
ΤΜΕΔΕ (από 15/09/2020 ηλεκτρονικός έλεγχος εγκυρότητας του ΤΜΕΔΕ με αριθμό 73006).  

2. Α.ΜΟΡΦΑΣ ΑΤΕ, εγγυητική με αριθμό e-85560/04-09-2020 ποσού 1.750,00 (από 
15/09/2020 ηλεκτρονικός έλεγχος εγκυρότητας του ΤΜΕΔΕ με αριθμό 73009).  

3. [ΑΝΩΝΥΜΟΣΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ  ΕΜΠΟΡΙΚΗ  ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ  ΚΑΙ  ΤΕΧΝΙΚΗ  ΕΤΑΙΡΕΙΑ  

ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΘΕΣΕΩΣ ΑΣΦΑΛΤΟΜΙΓΜΑΤΟΣ ΚΑΙ ΑΝΑΛΗΨΕΩΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ με δ.τ. ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΑΤΕΒΕ ], εγγυητική με αριθμό με αριθμό e-
84600/28-08-2020 ποσού 1.745,27 € ΤΜΕΔΕ (από 15/09/2020 ηλεκτρονικός έλεγχος 
εγκυρότητας του ΤΜΕΔΕ με αριθμό 73014). 

 

4. ΗΛΙΑΣ ΜΑΖΑΡΑΚΗΣ, εγγυητική με αριθμό e-84913/31-08-2020 ποσού 1.746,00 € ΤΜΕΔΕ 
(από 15/09/2020 ηλεκτρονικός έλεγχος εγκυρότητας του ΤΜΕΔΕ με αριθμό 73015).  

ΑΔΑ: 6ΨΞΤΩ1Χ-ΗΘΕ



 

Σελίδα 5 

5. ΓΡΑΙΚΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, εγγυητική με αριθμό e-85666/07-09-2020 ποσού 1.745,27 € 
ΤΜΕΔΕ (από 15/09/2020 ηλεκτρονικός έλεγχος εγκυρότητας του ΤΜΕΔΕ με αριθμό 73027).  

6. ΑΦΟΙ ΔΙΓΩΝΗ Ο.Ε., εγγυητική με αριθμό e-85400/04-09-2020 ποσού 1.750,00 € ΤΜΕΔΕ 
(από 15/09/2020 ηλεκτρονικός έλεγχος εγκυρότητας του ΤΜΕΔΕ με αριθμό 73030).  

7. ΑΦΟΙ Χ. ΜΑΣΤΡΟΚΩΣΤΑ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ, εγγυητική με αριθμό e-
85682/07-09-2020 ποσού 1.750,00 € ΤΜΕΔΕ (από 15/09/2020 ηλεκτρονικός έλεγχος 
εγκυρότητας του ΤΜΕΔΕ με αριθμό 73033).  

8. ΣΠΑΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ, ΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ εγγυητική με αριθμό e-85681/07-09-2020 ποσού 
1.750,00 € ΤΜΕΔΕ (από 15/09/2020 ηλεκτρονικός έλεγχος εγκυρότητας του ΤΜΕΔΕ με 
αριθμό 73034).  

9. ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΟΛΛΙΑ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. ΜΕ .Τ. "ΜΙΝΕΑ ΤΕΧΝΙΚΗ Ο.Ε. εγγυητική με αριθμό e-
85181/02-09-2020 ποσού 1.746,00 € ΤΜΕΔΕ (από 15/09/2020 ηλεκτρονικός έλεγχος 
εγκυρότητας του ΤΜΕΔΕ με αριθμό 73035). 

 

Κατόπιν των ανωτέρω, η Επιτροπή Διαγωνισμού κάνει δεκτούς στο επόμενο στάδιο του 
διαγωνισμού τους εννέα (9) συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς, των οποίων τα δικαιολογητικά 
συμμετοχής και οι οικονομικές προσφορές πληρούν τους όρους της Διακήρυξης του παρόντος 
διαγωνισμού και είναι οι ακόλουθοι: 

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ ΚΑΤΑ ΣΕΙΡΑ ΜΕΙΟΔΟΣΙΑΣ 

 

  Α/Α     

Α/Α  καταθ.  Επωνυμία Προσφέροντα Ποσοστό  

1  
163693 

 
Μ.ΤΣΑΟΥΛΗ & ΣΙΑ Ο.Ε. 48,00 % 

 
    

       

2  
164941 

 
Α.ΜΟΡΦΑΣ ΑΤΕ 42,00 % 

 
    

       

    [ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΚΑΙ   

3 
 

164551 

 ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΘΕΣΕΩΣ 

41,00 % 

 
 

ΑΣΦΑΛΤΟΜΙΓΜΑΤΟΣ ΚΑΙ ΑΝΑΛΗΨΕΩΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
με 

 

   

     

    δ.τ. ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΑΤΕΒΕ ]   

4  
163798 

 
ΗΛΙΑΣ ΜΑΖΑΡΑΚΗΣ 36,00 % 

 
    

       

5  
164739 

 
ΓΡΑΙΚΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 35,00 % 

 
    

       

6  
164735 ΑΦΟΙ ΔΙΓΩΝΗ Ο.Ε. 33,00 % 

 
   

       

7  
164950 ΑΦΟΙ Χ. ΜΑΣΤΡΟΚΩΣΤΑ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 32,00 % 

 
   

       

8  
164956 

 
ΣΠΑΝΟΣ ,ΣΠΥΡΙΔΩΝ, ΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 27,00 % 

 
    

       

9  

163814 

 ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΟΛΛΙΑ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. ΜΕ  .Τ. "ΜΙΝΕΑ ΤΕΧΝΙΚΗ 
Ο.Ε. 15,00 % 

 

    

       

 

ΑΔΑ: 6ΨΞΤΩ1Χ-ΗΘΕ



 

Σελίδα 6 

Η Επιτροπή Διαγωνισμού μετά την ολοκλήρωση της σύνταξης του εν λόγω «Πρακτικού Ι», 
εισηγείται την ανάθεση της σύμβασης στον μειοδότη, και θα υποβάλλει στην Αναθέτουσα Αρχή το 
σχετικό ηλεκτρονικό αρχείο, ως “εσωτερικό”, μέσω της λειτουργίας “επικοινωνία” του 
υποσυστήματος, προς έγκριση.  

Στη συνέχεια, η Αναθέτουσα Αρχή θα κοινοποιήσει την απόφαση έγκρισης του «Πρακτικού Ι» σε 
όλους τους προσφέροντες, μέσω της λειτουργίας “επικοινωνία” του υποσυστήματος. Κατά της 
απόφασης αυτής χωρεί ένσταση, κατά τα οριζόμενα στην παράγραφο 4.3 της Διακήρυξης. 

ΠΑΛΛΗΝΗ, 14-09-2020 

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΡΙΩΡΗΣ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΛΑΔΟΥ 
ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΚΡΙΚΙΓΙΑΝΝΗΣ 

 

Η Οικονομική Επιτροπή κατόπιν διαλογικής συζήτησης και αφού έλαβε υπόψη της τ’ ανωτέρω, 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει τ’ ανωτέρω πρακτικό του διαγωνισμού για την κατασκευή του έργου: “ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΔΟΥ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΑΖΑΡΕΚΟ - ΛΙΣΙΖΑ” και κατακυρώνει προσωρινό ανάδοχο την εταιρεία “Μ. 
ΤΣΑΟΥΛΗ & ΣΙΑ Ο.Ε.”, η οποία προσέφερε έκπτωση 48,00% επί των τιμών του τιμολογίου της τεχνικής 
μελέτης. 

Η παρούσα απόφαση έλαβε αριθμό 436/2020. 

Για την επιβεβαίωση των ανωτέρω συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφεται ως κατωτέρω. 
Ο Δήμαρχος & Πρόεδρος  

της Οικονομικής Επιτροπής 
 

ΤΑ ΜΕΛΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠ. ΜΑΡΚΟΥ 

 1. Νομικός Αντώνιος του Ηρακλείου 
2. Σερέτης Χρήστος του Γεωργίου 
3. Μπασινάς Ιωάννης του Στεφάνου 
4. Φράγκος Διονύσιος του Ιωάννη  
5. Μάρκου Ιωάννης του Αντωνίου 
6. Ραφτοπούλου Άννα του Ιωάννη 
7. Φράγκου Ελένη του Γεωργίου 

 

               ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
          Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ & ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
      ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 
           ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠ. ΜΑΡΚΟΥ 

ΑΔΑ: 6ΨΞΤΩ1Χ-ΗΘΕ


		2020-11-23T14:40:09+0200


		2021-01-22T09:02:48+0200
	Athens




